Mr Shridhur PURMANUND is the owner of the above described portion of land as evidenced by judgment of adjudication dated 17/06/ 2004,
transcribed in TV5551/25, and bearing PIN No. 1512220231.

PROPERTY NO.3

Une portion de terrain étant le lot numéro 21 de la contenance de QUATRE CENT QUATRE VINGT HUIT MÈTRES CARRES (488 m2 )
située au quartier des Plaines Wilhems, lieudit Curepipe bornée d’après un procès-verbal de rapport avec plan figurative y joint, dresse par
Monsieur Sheik Muhamad Iqbal Roojee, arpenteur Juré, en date du vingt-trois novembre de l’an deux mille un 23/11/2001, enregistré au

[...]

construites les unes après les autres et portant les numeros 1 at
10. Pour une plus ample description des lieux, li est fait référence
aux plans annexes au règlement de copropriété au TV 1965/16.

Designation : Le lot No 6 Une maisonnette, étant le sixième lot à
gauche en entrant d’une superficie brute de CENT QUARANTE
NEUF METRES CARRES (149m2), y compris une terrasse de
QUINZE DECIMAL HUIT METRES CARRES (15.8m2), située à
l’arrière de la dite maisonnette et comprenant au rez-de chaussée,
un salon, salle à manger, une cuisine, un hall d’entrée, un porche,
un dégagement intérieur conduisant à des toilettes ansi qu’une ter-